
直接面会再開のお知らせ 

令和 5年 6月 12日 

 

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

これまで、感染症対策の一環として、ご利用者様との直接面会を制限させてい

ただき、オンライン上での面会としてきましたが、直接面会を再開致します。 

しかしながら、施設の管理上、すべての時間で完全自由な面会を再開すること

は難しく、予約制で限られた場所と時間の中での面会とさせていただきます。 

オンライン面会の時間と同じ時間帯で完全予約制での対応とさせて頂きますの

で、引き続きご理解とご協力をお願いいたします。 

お手数をおかけいたしますが、他のご家族様にも周知の程よろしくお願いいた

します。 

謹白 

 

直接面会開始時期：令和 5 年 4 月 3 日（ 月 ）より 

予約可能時間  ：平日 10：00～16：00まで（土日・祝は不可） 

面会時間    ： 1組 10分 

         （午前：2組、 午後：4組）  
 

 

 

 

※面会人数と年齢の制限は致しません。事前予約は継続となります 

※面会前の体調確認と手指消毒・検温は引き続きご協力下さい 

※面会時は必ず不織布マスク(サージカル)の着用をお願いします 

※面会中の飲食と差し入れはご遠慮ください 

                          

老健リハビリセンター クローバーヴィラ 

事務長 谷 雄大郎 

6月 19日（月）より一部変更いたします。 


